ПРОЕКТ
Повестка дня
заседания Муниципального Совета муниципального образования
 муниципальный округ Морские ворота,
которое состоится 19 марта 2020 года в 18:00 часов

Уважаемые депутаты и приглашенные лица, сообщаем Вам, что в связи с отсутствием кворума заседание Муниципального Совета переносится на 25 марта 2020 года в 18:00 часов!

1. О назначении публичных слушаний по проекту Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота».
2. О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота на 2020 год» от 19.12.2019 № 08/01.
3. О внесении изменений в Решения Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 10/02 от 22.06.2015 и № 03/06 от 19.06.2019.
4. Об утверждении Порядка принятия решения о применении мер ответственности к депутату Муниципального Совета, выборному должностному лицу местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в случае если искажение этих сведений является несущественным.
5. Об утверждении графика приема граждан депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота на второй квартал 2020 года.
6. Об утверждении отчета Председателя Молодежного совета при Муниципальном Совете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота за 2019 год.
7. О предоставлении ежегодного основного оплачиваемого отпуска И.о. Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота.
8. Разное.